OFÍCIO EXTERNO Nº 2004/2021

Araucária, 25 de maio de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 63/2021 - PA 15646/21.

Senhor Presidente,

Em complemento ao Ofício Externo nº 1942/2021, referente a Indicação nº 393/2021, do

vereador Ricardo Teixeira, em que solicita mudança de ponto de ônibus na Rua Bernardino Lemos,

Costeira, a Secretaria Municipal de Planejamento - SMPL informou, que foi realizada a alteração

solicitada.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo